



دنیای اردبیل

بنا بر اساس آیین نامه شماره ۱۳۹۹/۵۵

سال ششم شماره ۸۶

شنبه ۷ تیر ماه ۱۳۹۹

۵ دی القعدہ ۱۴۴۱-۲۷ ژوئن ۲۰۲۰

قیمت

NOL6-NO86-27Jun 2020

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی:

خانه دار شدن در کشور به رؤیا تبدیل شده است



توسعه فرهنگی شهر

مدیون فکر و رهنمون های اهالی فرهنگ و هنر است

فضول باشی و پفک آبی باشگاه استقلال

بازگشت آقای خنده مرثیه ای برای فوتبال

اردبیل و کارآموزی مدیران صفر کیلومتر

نائب رئیسی نیکزاد

فرصتی مناسب برای توسعه استان



مدیران برفی

انتصاب های جدید در سطح ادارات کل و مطرح شدن افراد مختلف برای پوشیدن ردای مدیریت بدجوری ذهن دلسوزان و علاقه مندان استان را به خود مشغول کرده است.

در آستانه پایان مأموریت دولت و همچنین آغاز فعالیت مجلس یازدهم، خیلی ها سهامت به خرج می دهند و با کمک و مساعدت اطرافیان برای خود جایگاه تعریف کرده و رایزنی در سطح گسترده را آغاز می کنند تا شاید بتوانند چند روزی مزه قدرت را بچشند و فرمان برانند.

مدیریت و برخورداری از توانایی های مورد نظر برای موفقیت در کار، ویژگی خاصی است که همگی نمی توانند از آن ها بهره مند شوند. مدیران "نفرت برگزیده" هستند و انتخاب آنها از میان افرادی که سابقه و پیشینه کاری موفق نداشته باشند ظلم به نظام و انقلاب و مردم می باشد.

در عرصه ای که خیلی ها اسب خود را برای تاختن آماده کرده اند تصمیم گیرندگان نباید خارج از اصول حاکم و یا تحت عوامل مختلف و فشارها اقدام بکنند و افراد فاقد توانایی و کارایی را بر یک مجموعه مسلط نمایند.

برخی ها با قرار گرفتن در سایه نام و موقعیت دیگران تلاش می کنند که با ربودن اندیشه تصمیم گیرندگان ورق را به نفع خود برگردانند و با به دست آوردن میز مدیریت فخرفروشی بکنند و بساط عقده گشایی بکشایند و بر کسانی که با وی و دوستانش همراهی نکنند خط و نشان بکشند و تهدید بکنند.

آنهایی که با هزار تمنا و خواهش، با چاپلوسی و آویزان شدن از این و آن به مدیریت می رسند "مدیران برفی" هستند که در ظاهر شکل و شمایل مدیر دارند ولی فاقد روح مدیریت و تشخیص و بصیرت هستند.

باید از به قدرت رسیدن مدیران برفی به هر وسیله ممکن ممانعت شود. این قبیل مدیران حرف هایشان تکرار بوق های اربابان بوده و اراده ای از خود برای انجام کارها ندارند. مدیران برفی آب می شوند و ساختار یک مجموعه را با آسیب جدی و ضرر و زیان جبران ناپذیر مواجه می کنند. هر کس در هر پست و مقامی از مدیران برفی حمایت کند بیشتر از آنها به جامعه خیانت می کند.

خداوند بزرگ، قدرت اندیشه و انتخاب به انسان داده و او را مسئول انتخاب و گزینش های خودش می داند پس باید بهترین ها را انتخاب کرد و کسانی که با معیار قرار دادن مسائل سیاسی، باندی، قومی و حزبی به افراد بی لیاقت میدان می دهند ظلم بزرگی در حق مردم روا داشته و فردای قیامت باید جوابگوی خبط و خطای فاحش خود باشند.

در استان ما این روزها خیلی ها هوای مدیر شدن به سرشان زده است. فردی که توان و عرضه اداره یک مجموعه کوچک را نداشته و دروغ و خدعه و نیرنگ را به استخدام دائمی خود درآورده با قرار گرفتن در رأس امور چه نفعی به یک مجموعه عریض و طویل می تواند داشته باشد که حالا با تمام وجود به دنبال رسیدن به آن می باشد. کسی که به اشتباه راه گم کرده و از یک ستاد انتخاباتی سر در آورده است خود را محق ترین فرد برای مدیریت می داند و به پائین تر از آن نیز رضایت نمی دهد.

امیدواریم که تمامی انتصاب هایی که در آینده در سطح ادارات و نهادهای استان می خواهد انجام بپذیرد محصول استفاده کردن از فکر و عقل باشد و مسائل حاشیه ای کوچکترین تأثیری در آنها نداشته باشد. اللهم اجعل عواقب امورنا خیرا.

نائب رئیسی نیکزاد

فرصتی مناسب برای توسعه استان

وقتی گفته می شود از ظرفیت علی نیکزاد و موقعیت وی در جایگاه نائب رئیسی مجلس باید برای استان و حل مشکلات موجود به نحو مطلوب استفاده کرد به قیای برخی ها بر نخورد.

این امر واقعیتی است که باید آن را پذیرفت. هر روز سازی کوک کردن و سخنان تفرقه آمیز زدن در قالب هواداری از استان و برخی از چهره ها، دردی از دردهای مردم استان را نمی تواند درمان بکند.

برای این ادعا از فعالیت های دوم تیرماه دو دلیل می توان ذکر کرد:

*در دفتر علی نیکزاد در مجلس جلسه ای با حضور مسئولان وزارت صمت و دانشگاه علم و صنعت برای پیگیری تولید خودروی ملی تشکیل یافته است. استاندار اردبیل که در مجلس بوده با نظر نیکزاد در جلسه حضور پیدا می کند و از فرصت به دست آمده در جمع گروهی از مسئولین وزارت صمت، مشکلات صنعت استان و مسائل مربوط به فرایند تسهیل سرمایه گذاری را مطرح و مورد بحث و بررسی قرار می دهند. آیا این کار و فراهم کردن امکان حضور استاندار در یک جلسه مهم کشوری و ایجاد فرصت برای طرح مسائل استان اقدام بدی است؟

*در پروتکل تعریف شده برای وظایف و حدود اختیارات هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی برای نواب رئیس، فرصتی از باب دعوت از وزرا به جلسه در اتاق هیئت رئیسه و دفتر نائب رئیس فراهم می شود. این امر خود می تواند نقطه طلایی و مهم برای پیشبرد اهداف استانی و شهرستانی نمایندگان استان تلقی شود.

بر این اساس دیگر نیازی به دوندگی های نمایندگان برای وقت گرفتن از وزرا و حضور در وزارتخانه ها نیست. به راحتی وزیر از طرف نیکزاد به مجلس دعوت می شود و در کنار انجام کارهای عمومی به تشکیل مجمع نمایندگان استان و بیان مطالبه های مردم منطقه اقدام می کند.

تشکیل مجمع نمایندگان در دفتر نیکزاد با حضور وزیر راه و شهرسازی و دیروز حضور وزیر ورزش در مجلس و در جمع نمایندگان استان نمونه ای بارز از نعمت قرار گرفتن نیکزاد در موقعیت نائب رئیسی مجلس است.

آیا این اقدامات به ضرر استان است که برخی ها توان پذیرش آن را ندارند؟ اگر دوست داریم مشکلات استان برطرف شود باید بر قضیه کوبیدن بر طبل "من آنم که رستم بود پهلوان" پایان داده شود و همه نمایندگان صادقانه در کنار یکدیگر برای اعتلای نام استان تلاش بکنند. در این مسیر کنترل اطرافیان نمایندگان از اهمیت بسزایی برخوردار می باشد. برخی ها نان خود را از ایجاد اختلاف و تفرقه در میان نمایندگان استان جستجو می کنند. اگر منتخبین مردم بتوانند از مانور اطرافیان بکاهدند و به قدرت نمایی این قبیل افراد پایان بدهند بسیاری از مسائل جزئی دخیل در تفرقه حل و رفع می شود.

برخی ها با آویزان شدن از ستادهای انتخاباتی و وصل کردن خود به نمایندگان به دنبال منافع شخصی هستند. کوتاه کردن دست این قبیل افراد از بخش های مختلف جامعه و پایان دادن به بهره برداری غیر اصولی فقط توسط نمایندگان و موضع گیری صریح و آشکار آنها در قبال رفتارهای خودسرانه ممکن می شود.

اگر خواهان پیشرفت استان هستیم این ادعا را باید در عمل به اثبات برسانیم. یکی از مهم ترین عوامل دخیل در رسیدن به این هدف یک رنگی، صداقت، هم دلی، همراهی، وحدت و صمیمیت هرچه بیشتر نمایندگان مردم استان با یکدیگر است که امیدواریم تحقق این حرکت زیبا، ماندگار و تأثیرگذار و نجات بخش استان را در دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی کاملا تجربه بکنیم. انشالله.

شماره تلفن نشریه

۰۹۱۴۶۸۲۱۵۳۳



با مساعدت نیکزاد و نمایندگان تحول در انتظار ورزش استان

مجمع نمایندگان استان در دفتر علی نیکزاد نائب رئیس مجلس با حضور وزیر ورزش و جوانان و استاندار اردبیل برگزار شد. ورزش اردبیل در سال های اخیر چندان مورد عنایت مسئولین استان و کشور قرار نگرفته است. مشکلات آن یکی دو تا نیست. به علت گستردگی فعالیت و تحت پوشش قرار دادن بخش وسیعی از جامعه، انتظار از مسئولین ورزش بالا می باشد و متأسفانه به دلایل مختلف، استان اردبیل و ورزش آن جوابگوی نیازها و مطالبات جوانان نبوده و ریشه همه این نابسامانی ها در بی توجهی ها و اولویت قائل نشدن به رفع مشکلات ورزش می باشد.

در چهار سال گذشته ورزش اردبیل در برخی از بخش ها بدترین دوران خود را پشت سر گذاشت و متأسفانه علیرغم درخواست ها، فریادها و التماس ها اهمیتی به موضوع داده نشد. مدیران وقت ورزش و جوانان نیز قربانی این بی توجهی ها شدند چرا که دوندگی های آنها نیز چون تیر انداختن در تاریکی بود.

بی توجهی به پروژه های در دست اقدام از قبیل ورزشگاه علی دائی، سالن دوومیدانی، سالن وزنه برداری و ... نمونه هایی مشخص هستند که می توانند ترازویی برای میزان کارکرد ورزشی مسئولان و نمایندگان استان در چهار سال گذشته باشند.

برگزاری مجمع نمایندگان استان با وزیر ورزش و جوانان و اتخاذ تصمیمات مناسب برای کاستن از شدت محرومیت ها و نیازهای استان نوید روزهای خوب و امیدوار کننده ای را برای ورزش و ورزشی های استان می دهد.

این جلسه و تصمیمات اتخاذ شده در آن بر اساس گزارش خبرگزاری خانه ملت یک نکته بسیار مثبت دارد. در خبر منتشر شده آمده است: "علی نیکزاد نائب رئیس مجلس شورای اسلامی مهلتی را برای ورزش و جوانان تعیین کرد تا مشکلات حوزه ورزش استان را رفع کرده و اعتبارات لازم را به این بخش اختصاص دهد".

بر اساس صورتجلسه تنظیمی و تأکید بر توجه به ورزشگاه علی دائی، سالن دوومیدانی، تأمین اعتبارات مورد نیاز هیئت ها و بحث اختصاص بودجه ای به میزان یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای پرداخت بدهی های مانده از میزبانی رقابت های جهانی والیبال تا مهر ماه از مهم ترین و قابل توجه ترین مسائل مطرح در این جلسه است.

بدهی های مسابقات والیبال مدت ها به مشکل لاینحل اداره کل ورزش و جوانان تبدیل شده بود. مراجعه مکرر طلبکاران به اداره کل، صحنه های ناخوشایندی را خلق می کرد. کسانی که قول تأمین هزینه ها را داده بودند در اندک زمانی وعده خود را فراموش کردند و یقه مدیران ورزش و جوانان را به طلبکاران دادند. برای پایان دادن به این قضیه کسی از مسئولین در ماه های گذشته تمام قد وارد نشد اما این بار نیکزاد کاری کرد کارستان.

حالا مدیر و مسئولان ورزش استان بهانه ای برای توجیه کم کاری ها نخواهند داشت. مدت ها بدهی به اشخاص و عواقب ناشی از آن به عنوان سرپوشی برای کم کاری ها و نتایج ضعیف تیم ها و رشته های ورزشی محسوب می شد ولی با صورتجلسه ای که گویا به امضای علی نیکزاد، سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، بهنامجو استاندار، صدید بدری نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین و ولی اسماعیلی نماینده مردم گرمی رسیده است دیگر جایی برای بهانه قرار دادن بدهی ها نخواهد بود. مسلماً در ماه های پیش رو عیار مدیران ورزش و بخصوص مدیر کل ورزش و جوانان استان در برخورد با مسائل و ایجاد تحول در ورزش بیشتر روشن و مشخص خواهد شد.

عدم حضور مدیر کل ورزش و جوانان در این جلسه می تواند جای سؤال داشته باشد. امیدواریم مدیر کل با تصمیمات و اقدام مقتضی برای تثبیت موقعیت در بین مسئولان، قدم های خوبی در آینده بردارد.

بازگشت آقای خنده، مرثیه ای برای فوتبال

هیچ فرصتی را از دست نمی دهند. اگر آقای خنده با انواع لطف ها و مرحمت ها به محرومیت یک ساله محکوم شد چرا از کنار نقش کسانی که سال ها او را در مجمع فدراسیون مورد حمایت قرار دادند و برای ادامه تخلف ها به او رأی دادند بی تفاوت گذشتند. نتیجه این بی تفاوتی جان گرفتن دوباره باند حاکم این عده قلیل و فراهم شدن زمینه بازگشت آقای خنده به مصدر قدرت و ادامه راه و روش قبلی است.

اعتراض به این بازگشت به صورت گسترده این روزها از طرف اهالی فن و خاک خورده های فوتبال ادامه دارد. آیا اراده ای در بین مسئولین در برخورد با این قضیه و احترام به نظر صاحبان اصلی فوتبال وجود دارد؟

اقدام محمد دادگان مبنی بر استعفا از سمت خود در کمیته جوانان AFC در راستای اعتراض به این موضوع می باشد. دور از انصاف، مروت و مردانگی است که حرف و سخن و دلسوزی افرادی چون دادگان هیچ تلقی شود و منفعت طلب ها و شهرت طلب ها فرصت جولان هرچه بیشتر به دست آورند.

این فوتبال چه سود و منفعت و مواهبی دارد که این آقایان و حامیان و دوستان فابریک شان در هیئت های استانی به دل کندن از آن راضی نیستند؟ چرا دست از سر فوتبال بدبخت بر نمی دارند؟

فردا دور نخواهد بود که بشنویم اگر آقای خنده بر نگردد تعلیق حتمی است. فوتبال امروز ما که تعلیق نیست چه گلی بر سر ورزش ما زده است که تعلیق اش پزمرده شدن آن را به دنبال داشته باشد.

تعلیق شدن بهتر از سپردن امور به دست ناهلان، باندبازها، آویزان ها و قهرمانان دورغ و نیرنگ و تخلف است. تعلیق بهتر از آن است که عده ای اندک و شارلاتان مسلک های امتحان داده بر حلقوم فوتبال فشار آورند و آخرین روزهای حیات را بر آن حکومت بکنند.

مسئولان حتی به بهای تعلیق نباید اجازه بدهند که افراد شناخته شده و منفعت طلب فوتبال را به دکانی دو نیش تبدیل کنند و با گماردن دست نشانده هایشان در هیئت های استانی حاشیه امنی برای خود درست کرده و به فکر منافع نامشروع باشند.

کسی که به دلیل تخلفات، محکومیت قطعی به یک سال محرومیت از فعالیت در فوتبال را داشته صلاحیت حضور دوباره در رأس مدیریت فوتبال کشور را ندارد. برگشت او به فوتبال زیر پا گذاشتن همه اصول مورد قبول و حاکم بر جامعه ما است.

مسئله جامعه فوتبال از قوه قضائیه و شخص رئیس قوه انتظار ورود به این بحث را دارند. ریشه کن کردن باند حاکم حتی به بهای تعلیق دراز مدت می تواند به نفع فوتبال این مملکت باشد. یاق.



خبر بازگشت مرد خنده به فوتبال، جامعه ورزش را تحت تأثیر قرارداد و بر قدرت و توانایی جمع اندکی در به دست گرفتن سرنوشت فوتبال کشوری انقلابی و اسلامی صحنه گذاشت.

این چند نفر اصفهانی و تعداد اندکی همراه از هیئت های استانی چه هیزم تری به فوتبال این مملکت فروخته اند که نمی خواهند دست از سر آن بردارند و این رشته فلاکت زده را به حال خود رها بکنند.

کسی که محکومیت کمیته اخلاق را دارد به راحتی خبر از بازگشت پیرومندان به فدراسیون فوتبال و تکیه زدن به صندلی نایب رئیسی را می دهد. آیا آقای خنده و دوستان دو آتشه سینه چاکش در هیئت های استانی به ریش مردم، پیشکسوتان و هواداران صادق این رشته نمی خندند؟

با بازگشت پیرومندان و قدرتمندان آقای فوتبال، معیارهای لازم برای انتخاب یک مدیر در کشوری اسلامی و انقلابی به هم نمی خورد؛ اصل شایسته سالاری زیر سؤال نمی رود؛ عدم به کارگیری بازنشستگان مفهوم تازه ای پیدا نمی کند؛ خنده درمانی و سپردن امور به گذشت زمان جان نمی گیرد؛ فعالیت غیر متخصص ها در مدیریت فوتبال وارد فاز جدیدی نمی شود؛ میدان ترکتازی، آمارسازی و ادامه فعالیت های غیر قانونی در سطح فوتبال استان ها فراهم نمی شود؟

کمیته به اصطلاح اخلاقی فدراسیون در این میان چه نقشی دارد؟ آیا به دنبال محکوم کردن دو تماشاگر، دو بازیکن و یک مدیر باشگاه است و یا حقیقتاً برای حمایت از عدالت و نهادینه شدن آن در فوتبال برنامه ریزی می کند؟ باور کنید که برای بی طرفی و رفتار حق طلبانه این کمیته نیز باید با شک و تردید نگاه کرد.

بازگشت آقای خنده به فوتبال هیچ پیامی جز خواندن فاتحه فوتبال این کشور نخواهد داشت. از عشق بی پایان این آویزان ها به فوتبال همین بس که برای حضور در فدراسیون لحظه شماری می کنند و



فضول باشی

و پفک آبی باشگاه استقلال

فضول باشی گفت: باور کنید من آدم چشم تنگی نیستم. همواره از موفقیت مدیران ورزش خوشحال شده ام. نوآوری های آنها را با جان و دل پذیرفته و به تمجید از این قبیل مدیران پرداخته ام. اما گاهی با اظهار نظرهایی از سوی برخی مدیران مواجه می شوم که انسان از آن همه استعداد و دانش و برخورداری از علم اقتصاد انگشت به دهان می ماند.

فضول باشی ادامه می دهد: همین مدیر عامل استقلال، جواهری است که نصیب این باشگاه مردمی شده است. با طرحی که ارائه کرده می خواهد در کم ترین زمان ممکن استقلال را از نظر مالی به خودکفایی برساند و گندکاری های گذشتگان و ولخرجی ها و بخشش های زمان مدیریت خود را جبران نماید و روزگاری خوش، آینده ای درخشان، سرنوشتی بی نظیر و آرامشی مثال زدنی را در اردوی آبی پوشان پایتخت حاکم بکند.

گفتم: مرد مؤمن امان بده تا ما هم حرفی بزنیم. شیوه غلطی را که این روزها در پیش گرفته ای ترک کن، دو کلمه بگو و حداقل یک کلمه بشنو. از طرح آقای مدیر عامل بگو تا ما هم از برای حل احتمالی مشکل یک تیم ورزشی پرتطرفدار خوشحال باشیم.

گفت: وعده مدیر عامل استقلال را نشنیده ای، تو یکی چقدر از مرحله پرتی، در محافل ورزشی این روزها همه حرف ها در اطراف طرح مهم و حیاتی و نجات بخش وی می باشد. وعده او بازگشت مرد خنده به فوتبال و ادامه بدبختی های این ورزش را تحت شعاع قرار داده است. مدیر عامل استقلال با افتخار گفته است که اگر در روزهای آینده پفک آبی در بازار دیدید تعجب نکنید. کار بزرگی انجام داده، شب و روز مطالعه کرده، طراحی نموده و برای تولید انبوه پفک آبی به موفقیت های بزرگ و منحصر به فردی نائل شده است. جل الخالق شانس با ما چقدر همراه بوده است که چنین مدیران با استعداد، مبتکر، خلاق، فهیم و علاقه مند به سلامتی و بهداشت طرفداران را زیارت می کنیم.

گفتم: طعنه زدن برادر، این موفقیت خلاقیت نیست پس چه چیز است؟ باید به او و همکارانش آفرین گفت و هورا کشید. مگر بد کاری کرده اند که به دنبال ابتکارات دوغکی، موشکی، پشمکی، پوشکی حالا محصول جدید پفکی را وعده می دهند. مجسمه این قبیل مدیران خلاق و کارآ را باید در سراسر کشور نصب بکنند و آن ها را الگویی برای فعالان عرصه اقتصاد و صنعت معرفی نمایند.

گفت: این مدیر عامل خیلی زرتنگ است می خواهد با پفک آبی پول پارو بکند و همه پرونده های مطرح در فیفا را ببندد و بخصوص طلب مدافع آسیب دیده برزیلی را که اسمش یادم نیست بپردازد و با این کار اوج انسانیت و حق طلبی را به نمایش بگذارد. او با پفک نمکی آبی می خواهد خیال همه هواداران و دوستداران استقلال را راحت بکند. او با این کار تیری را که از پرونده های مالی مطرح در فیفا به سمت باشگاه پرتاب شده می خواهد زیر کانه، استادانه و ماهرانه به سوی خودشان برگرداند و او می خواهد با تولید انبوه پفک نمکی آبی و صادرات آن اقتدارش را به نمایش بگذارد و مرعوب فشارها و توپ و تشر های پفکی و توخالی بازیکنان و طلب کاران نشود. هر عقل سلیمی بر زرنگی وی مهر تأیید می زند و زحماتش را ارج می نهد و برای خوشحالی مدیر عامل از خریدن پفک آبی و انبار کردن آن کوتاهی نکند. این را هم باید به فعالان عرصه بورس مژده داد که همزمان با تولید و توزیع و صادرات پفک آبی سهام آن در بازار بورس نیز عرضه خواهد شد. مبارکه به سلامتی.

ارز آوری به استان اردبیل سه برابر می شود

استاندار اردبیل گفت: با فعالیت واحدهای تولیدی صادرات محور، میزان ارز آوری به این استان در سال جاری سه برابر می شود. به گزارش ایرنا اکبر بهنامجو در مراسم آغاز به کار واحد تولید شرکت رویای هفت آسمان افزود: امید می رود این واحد نیز با رفع مشکلات جاری خود اشتغال و تولید صادرات محور خود را حفظ کند.

وی با اشاره به وضعیت نامناسب شهرک صنعتی اردبیل از انجام توافق و جذب ۵۴۰ میلیارد تومان از محل های مختلف برای بهسازی این شهرک خبر داد.

استاندار اردبیل تصریح کرد: تا چند ماه آینده با ابلاغ و پرداخت این اعتبار اقدامات بهسازی و اجرای تصفیه خانه شهرک صنعتی آغاز می شود.

بهنامجو اظهار داشت: فاز سرمایه گذاری خارجی نیز در مساحت ۹۳ هکتار تعیین شده که با توجه به نزدیکی به فرودگاه ظرفیت مناسبی در این خصوص است.

وی به آغاز فعالیت صنایع تبدیلی در استان اشاره کرد و افزود: در این استان در خصوص صنایع تبدیلی کارهای خوبی آغاز شده و امسال چهار برابر سال های گذشته تولید از محل صنایع تبدیلی خواهیم داشت.



ماجرای کمیته انضباطی

هیئت فوتبال استان اردبیل

حضور افراد شناخته شده در رأس کمیته های انضباطی هیئت های ورزشی همواره مورد خواست و آرزوی ورزشکاران و ورزشی های استان بوده است.



وقتی اعلام شد که مسئولیت کمیته انضباطی هیئت فوتبال استان توسط ناصر عتباتی دادستان وقت استان پذیرفته شده است امیدها برای نقش آفرینی این چهره خدمتگزار در جامعه فوتبال بیشتر شد و وقتی برچسب داری دستگاه قضا در استان و مسئولیت سنگینی چون برقراری عدالت در استان، حاکم کردن آرامش و امنیت در جامعه و تنگ کردن فضای عمل شارلاتان ها، دروغگویان، فاسدین و در یک کلام دفاع از کرامت و عظمت جامعه انقلابی استان به وی سپرده شد چگونگی ادامه فعالیت اش در کمیته انضباطی هیئت فوتبال استان مورد سؤال قرار گرفت.

فوتبالی های استان برای حضور چهره ای شناخته شده و عاشق خدمت در مجموعه فوتبال استان خوشحال بودند چرا که اعتقاد داشتند در جایی که عتباتی مسئولیت داشته باشد رسیدن حق به حقدار امری طبیعی و حتمی است. در جایی که عتباتی با توسل به قانون و کمک گرفتن از شجاعت ذاتی فرصت نفس کشیدن به زورگویان و برهم زندگان نظم را نمی دهد در فوتبال جلوگیری از اعمال نفوذهای و اهمیت دادن به روابط دوستانه، قومی و قبیله ای و پامال کردن حق و حمایت از ناحق مسلماً نمی تواند جایی داشته باشد.

علاقه مندان خوشحال بودند که با حضور عتباتی امکان اطاله بررسی پرونده های انضباطی با هر هدف و نیتی وجود نخواهد داشت و در یک کلام بودن وی در رأس کمیته انضباطی را مایه خیر و برکت برای فوتبال استان می دانستند.

از طرف دیگر با نگرانی مطرح می کردند که آیا عتباتی با مسئولیت سنگین در قبال جامعه و نبود وقت و فرصت کافی حتی برای استراحت، آیا می تواند برای اداره امور کمیته انضباطی به طور دلخواه و مطلوب عمل نماید؟ این دغدغه همیشه در بین فوتبالی های صادق مطرح بود و بخصوص بعد از انتقال محل خدمت اش از دادسرا به میدان بسیج و قرار گرفتن در جایگاه رئیس کل دادگستری استان این نگرانی ها افزایش پیدا کرد. عقل و منطق حکم می داد که ناصر عتباتی برای رسیدگی، کارهای مهم تر، اساسی تر و بزرگ تر از مسائل انضباطی فوتبال دارد. همزمان با گرمی داشت هفته قوه قضاییه همراه با تنی چند از دوستان رسانه ای و رئیس محترم بسیج رسانه استان برای تبریک این هفته توفیق حضور چند دقیقه ای در دفتر کار وی حاصل شد. در انتهای جلسه و در وقت خداحافظی نگرانی دوستان را واقعی فوتبال را مطرح و در این ارتباط نظر وی را جویا شدم.

عتباتی از جمله مدیران پاسخگوی استان است. پاسخگویی و برخورد وی با رسانه ها باید به عنوان الگو مورد نظر مدیران از خود راضی قرار بگیرد. او گفت: در روزهای اول قبول مسئولیت در اداره کل دادگستری استان به هیئت فوتبال اعلام کرده ام که دیگر به دلیل مشغله زیاد و لزوم صرف وقت بیشتر در دادگستری امکان فعالیت در کمیته انضباطی هیئت برای من فراهم نیست.

وی در ادامه گفت: اگر تاکنون انتصاب مسئول جدیدی برای کمیته یاد شده انجام نپذیرفته و یا رسانه ای نشده مراتب از طریق دفتر به طور کتبی به هیئت فوتبال استان اعلام خواهد شد.

با اعلام صریح عتباتی مسلماً آرای صادره توسط کمیته انضباطی در رقابت های فصل جاری و مواردی از این قبیل جای سؤال خواهد داشت که چگونه و توسط چه کسانی تصمیم گیری و ابلاغ شده است.

با قدردانی از همراهی همیشگی عتباتی با مردم و جامعه انتظار می رود تکلیف کمیته انضباطی هیئت فوتبال روشن شود تا در صورت ادامه رقابت های فوتبال و فوتسال استانی در موارد مورد نیاز از اتخاذ هرگونه تصمیم غیر اصولی خودداری شود. انشالله.

۱۰ هزار واحد مسکن خیرساز در کشور در حال احداث است

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز کشور اعلام کرد: است.

هم اکنون ۱۰ هزار واحد مسکن ویژه افراد بی بضاعت با همت افراد خیر در استان های مختلف کشور در حال احداث است.

فرهاد خاکی پور در حاشیه آیین آغاز عملیات اجرایی طرح ۱۳۸۴

واحدی مسکن خیرساز شهر اردبیل در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت: انجمن خیرین مسکن ساز ایران از سال ۱۳۸۴ فعالیت خود را آغاز کرده و در این مدت بیش از ۱۰ هزار واحد مسکونی را در کشور احداث کرده و به واجدان شرایط تحویل داده است.

وی انجمن خیرین مسکن ساز را سازمانی مردمنهاد و خادم مردم بی بضاعت خواند و بیان کرد: این تشکل مردمی با استفاده از امکانات مردم و ظرفیت نهادهای دولتی، گام های جدی برای تامین سرپناه خانواده های کم توان مالی را آغاز کرده است.

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز کشور خواستار مشارکت بیش از پیش خیرین در احداث مسکن ویژه افراد بی بضاعت شد و گفت: پروژه ۱۳۸۴ واحدی مسکن خیرساز شهر اردبیل که کلنگ زنی شد، با صرف ۵۵۰ میلیارد ریال در مدت ۳۶ ماه تکمیل شده و به افراد واجد شرایط واگذار می شود.

به گزارش ایرنا، مجتمع مسکونی خیرساز کلنگ زنی شده ۱۳۸۴ واحدی اردبیل در زمینی به مساحت پنج هزار و ۶۱۲ متر مربع و با زیربنای ۱۱ هزار و ۶۳۳ متر مربع در ۴ بلوک ۶ طبقه و در متراژ ۵۴ تا ۷۴ متر مربع طراحی شده



توسعه فرهنگی شهر مدیون تفکر و رهنمون های اهالی فرهنگ و هنر است



تزیینی و روشنایی اشاره کرد و گفت: تلاش جدی در فصل کاری برای کارهای عمرانی در سطح شهر ادامه دار است. در این جلسه جمعی از پیشکسوتان رسانه و دست اندرکاران همایش گرامیداشت مرحوم استاد حمدالله دانش از همراهی شهردار اردبیل در برگزاری همایش گرامیداشت مرحوم دانش تقدیر کردند، در بخشی از این پیام تقدیر آمده است:

شهردار فرهنگی و فرهنگ دوست اردبیل

جناب دکتر حمید لطف اللهیان؛

همراهی و کمک‌های ارزشمندتان در برگزاری همایش گرامیداشت، یکی از خدمات گزاران عرصه فرهنگ و رسانه استان "مرحوم استاد حمدالله دانش" نشان از شناخت دقیق، وسعت دید و علاقه وافر جنابعالی به فرهنگ این مرز و بوم است. البته همانطور که شاهد بودیم این همراهی یکی از نمونه های بزرگی است که در دوران مسئولیت شما بعنوان شهردار شهر اردبیل در عرصه فرهنگ به انجام رسیده است. از این روی بر خود وظیفه میدانیم از همراهی و کمک های شایسته و ارزشمند آن مقام محترم و فرهیخته و همکاران تلاشگران سپاسگزاری کنیم و در تداوم خدمت از خداوند منان برای جنابعالی توفیقات روز افزون مسئلت نماییم.

با احترام

جمعی از پیشکسوتان رسانه

و دست اندرکاران همایش گرامیداشت

مرحوم استاد حمدالله جعفری دانش/خرداداد ۹۹

فرهنگی رسیده ایم و شما مفاخرین شهر قوت قلب برای مجموعه شهرداری اردبیل بودید.

وی ادامه داد: تعامل و ارتباط عمیق با بزرگان و ریش سفیدان و پیشکسوتان فرهنگی شهر و مشورت و بهره گیری از افکار اهالی هنر ما را در تحقق ادبیات جدید که توسعه فرهنگی را مقدم بر توسعه عمرانی میدانستیم همراهی کرد و منابع مردمی در پروژه هایی هزینه شد که اولویت دار بود.

لطف اللهیان عنوان کرد: اگر امروز پروژه هایی بمانند بازآفرینی و احیای عمارت شهرداری، توسعه شورابیل، احداث پیاده راهها و یا فضایی مانند شهیدگاه برای رویدادهای فرهنگی مذهبی اجرا شده است؛ نشان از تغییر مطالبه شهروندان از جنس عمرانی به جنس فرهنگی است که در نتیجه تغییر شیوه زندگی شهروندان اردبیل را در شورابیل به راحتی میتوان احساس کرد.

شهردار اردبیل شناسایی دقیق اولویتها، کارشناسی و نگاه اصولی در اجرای پروژه ها را سرلوحه برنامه های شهرداری دانست و بیان کرد: هرچند اقدامات فرهنگی متعددی در ۵ سال اخیر توسط شهرداری اردبیل انجام شده است اما هیچ کوتاهی در توسعه عمرانی نیز انجام ندادیم که امسال نیز در فصل کاری از ابتدای سال تاکنون بیش از ۲۰ هزار تن آسفالت تولید و در سطح شهر توزیع شده است.

شهردار اردبیل به ساماندهی ورودی های شهر اعم از آسفالت ریزی، بهسازی با مصالح استاندارد و بصورت فنی، جهت کاهش هزینه های اضافه و نور پردازیهای نوین با نورهای

شهردار اردبیل گفت: با توجه به رشد و توسعه فرهنگی شهر اردبیل طی ۵ سال اخیر، به صراحت می توان گفت این رشد و توسعه مدیون تفکر، مشورت، حمایت و پشتیبانی اهالی فرهنگ هنر و رسانه است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اردبیل، حمید لطف اللهیان در دیدار مشترک با جمعی از پیشکسوتان رسانه و دست اندرکاران همایش گرامیداشت مرحوم استاد جعفری دانش در اولین سالگرد درگذشت این چهره فرهنگی اردبیل با اشاره به شخصیت بالا و ماندگار مرحوم جعفری دانش گفت: استاد جعفری دانش علاوه بر اینکه در عرصه رسانه، فردی شاخص و موثر بود بلکه در حوزه مدیریت شهری نیز فردی نکته بین، نکته سنج و دغدغه مند بود که افکار ایشان منجر به توسعه فرهنگی شهر اردبیل شد.

وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره استاد دانش گفت: همواره تفکر و رهنمونهای اهالی فرهنگ و رسانه در توسعه شهر موثر بوده و در طول ۵ سال اخیر در راستای تحقق شعار "اردبیل شهر انسان محور" با حمایت و پشتیبانی اهل فرهنگ و هنر اقدامات متعددی انجام شده و همچنان ادامه دارد.

شهردار اردبیل بابیان اینکه اردبیل دارای تاریخ و پیشینه پر افتخار است افزود: از این جهت لازم بود ادبیات مدیریت شهری را تغییر داد، هرچند به دلیل اختلاف تفکر این تغییر بسیار سخت پیش رفت اما امروز خوشبختانه با پشتیبانی و حمایت اهالی فرهنگ و رسانه به تغییر این گفتمان و توسعه

نائب رئیس مجلس: خانه‌دار شدن در کشور به رویا تبدیل شده است



را بیهوده و آن را قوطی کبریت می خواندند، الان بیایند ببینند که مردم دنبال همین قوطی کبریت هستند و باز به آن دسترسی ندارند.

نماینده مردم اردبیل نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی همچنین تاکید کرد: مجلس شورای اسلامی در زمینه تامین مسکن مردم برنامه دارد و از نظر کارشناسی خود کوتاه نمی‌آید و بر همین اساس، هیات رئیسه مجلس یازدهم در هفته پیش رو به رغم تعطیلی مجلس، با مدیران سازمان‌های مرتبط با حوزه مسکن جلسه ویژه ای تدارک دیده تا اقدامات لازم پیگیری و اجرا شود.

وی اضافه کرد: اگر دولت در زمینه عمل به وظایف خود در حوزه مسکن کوتاهی کند، مجلس اقدامات لازم را انجام خواهد داد تا دولت به تعهدات و وظایف قانونی خود در این زمینه عمل کند.

نیکزاد با اشاره به پرداخت ۹۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در کشور گفت: ۲۵ درصد این میزان برای رونق دادن به بخش مسکن باید به بخش مسکن اختصاص می‌یافت در حالی که تنها هفت درصد این تسهیلات به این بخش اختصاص یافته است.

وی اضافه کرد: با توقف ساخت مسکن و افزایش قیمت‌ها، امروز با حقوق یک ساله یک کارگر، تنها می‌توان نیم متر مسکن در تهران خریداری کرد.

نائب رئیس دوم مجلس یازدهم حل مشکل مسکن را نیازمند اختصاص زمین و تسهیلات بلندمدت و یارانه‌دار دانست و بیان کرد: برای اجرای این دو هدف، تدبیر لازم است و دولت باید اقدامات اساسی را شروع کند.

وی با بیان این که مجلس بنای تقابل با

نماینده مردم اردبیل نیر، نمین و سرعین و نائب رئیس مجلس یازدهم گفت: به علت گرانی مسکن و نابسامانی بازار، خانه‌دار شدن در کشور به رویای دست نیافتنی مردم تبدیل شده است.

در آیین آغاز عملیات احداث ۱۴۴ واحد مسکن خیرساز در شهر اردبیل، با انتقاد از بی‌توجهی دولت به ساماندهی وضعیت مسکن در چند سال اخیر و تعطیلی ساخت مسکن به مدت هفت سال گفت: همین بی‌توجهی و تعطیلی موجب افزایش قیمت مسکن در کشور شد.

وی ادامه داد: آثار ساخته نشدن مسکن در چند سال اخیر هم‌اکنون با افزایش قیمت مسکن و اجاره‌بها در جامعه دیده می‌شود.

نائب رئیس دوم مجلس یازدهم بیان کرد: دولت طرح جامع مسکن ملی را ارائه کرده و در صدد احداث ۴۰۰ هزار واحد مسکن در کشور است ولی تاکنون ریالی به این طرح اختصاص نیافته و هنوز اقدامی برای ساخت مسکن شروع نشده است.

وی انبوه‌سازی مسکن را از جمله راهکارهای کنترل قیمت مسکن و تامین نیاز مردم عنوان کرد و افزود: با رونق بخش مسکن، علاوه بر رونق گرفتن ۱۳۴ صنعت جانبی مسکن، به ازای هر ۱۰۰ متر مربع ساخت مسکن، ۲.۵ شغل نیز برای مردم ایجاد می‌شود.

نیکزاد، رونق دادن به ساخت مسکن را از جمله راه‌های بی‌اثر کردن تحریم دشمنان ذکر کرد و گفت: احداث مسکن هیچ‌گونه نیازی به ارز ندارد و با توسعه ساخت مسکن، اقتصاد ملی و بومی ما رونق می‌گیرد.

وی اظهار کرد: کسانی که ساخت مسکن مهر

مسکن تامین شده و قیمت مسکن به تعادل خواهد رسید.

وی با انتقاد از بی‌توجهی مسئولان مرتبط در خصوص افزایش ۱۲۰ درصدی نرخ اجاره مسکن در همه شهرهای کشور به خصوص در تهران گفت: در شهر تهران دیگر امکان اجاره برای خانواده‌ها وجود ندارد و مردم در تامین اجاره‌بهای خود مستاصل شده‌اند.

نیکزاد با اشاره به اخذ مجوز پرداخت سه هزار فقره تسهیلات ۲۵۰ میلیون ریالی بلاعوض برای ساخت مسکن محرومان در روستاها توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل بیان کرد: مجوز پرداخت تسهیلات برای ساخت سه هزار واحد مسکن در بافت فرسوده و مناطق حاشیه شهرهای استان نیز اخذ شده و از طریق اداره کل بنیاد مسکن و راه و شهرسازی پرداخت خواهد شد.

دولت را ندارد و در حل مساله معیشت، اقتصاد و مسکن مردم آماده هر گونه همکاری با دولت است، تاکید کرد: دولت اگر بنای همکاری ندارد، مجلس از ظرفیت قانونی خود استفاده خواهد کرد.

نماینده مردم اردبیل نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی خواستار وضع مالیات بر معاملات مکرر زمین و مسکن و مالیات بر مسکن خالی شد و گفت: بدون اعمال سیاست‌های مدیریتی، افزایش قیمت مسکن را نمی‌توان کنترل کرد.

وزیر اسبق راه و شهرسازی خواستار پرداخت اقساط دریافتی تسهیلات مسکن مهر برای احداث مسکن جدید در کشور شد و افزود: اگر منابع تسهیلات مسکن مهر که هم‌اکنون در قالب اقساط مردمی در حال بازگشت به شبکه بانکی است، به خود بخش مسکن پرداخت شود، بخش زیادی از نیاز بازار



نشریه الکترونیکی دنیای اردبیل

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

فادر پرستار

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □

زیر نظر شورای نویسندگان

تلفن تماس: ۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳



اپیدمی استقبال

استقبال از نمایندگان در حوزه انتخابیه بحث جدیدی است که از دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی در سطح استان به مورد اجرا گذاشته می شود.

وقتی علی نیکزاد با رأی نمایندگان مردم به عنوان نائب رئیس دوم انتخاب شد در اولین سفر بعد از کسب این عنوان به اردبیل از طرف اعضای ستادش در فرودگاه مورد استقبال قرار گرفت.

بر اساس روایت اطرافیان این نماینده، استقبال انجام یافته در فرودگاه به دلیل موفقیت او در رسیدن به پست نائب رئیسی مجلس بود. عنوانی که برای اولین بار در تاریخ منطقه نصیب نماینده اردبیل شده بود.

بعد از این استقبال، هواداران، طرفداران و دوستان دیگر نمایندگان نیز به تکاپو افتادند و برای عقب نماندن از قافله استقبال، مراسم مشابهی را ترتیب دادند. مراسمی که جز اتلاف وقت، هزینه اضافی و در مواردی ایجاد مزاحمت برای دیگر شهروندان نفع دیگری برای جامعه نمی تواند داشته باشد.

برخی ها بر کوره استقبال چنان می دمند که به قربانی کردن گوسفند نیز اقدام می نمایند. آیا مسافرت نماینده ای برای سرکشی به امور جاری حوزه انتخابیه نیاز به استقبال دارد؟ آیا در هر هفته ای که نماینده به حوزه انتخابیه مسافرت بکند استقبال ها ادامه خواهد داشت؟

جلوگیری از رفتارها و حرکت هایی که ضرورتی ندارد آیا می تواند توجیهی داشته باشد؟ وظیفه نماینده در ایام تعطیلی مجلس، حضور در حوزه انتخابیه و دیدار با مردم منطقه است، در این میان استقبال چه معنی و مفهومی داشته و چه جایگاهی در ارتباط متقابل مردم و نماینده می تواند داشته باشد.

برای هر کار و اقدامی باید توجیه مناسبی وجود داشته باشد. کاستن از تشریفات و محدود کردن دامنه مسائل فرعی و پرداختن به اصل موضوع می تواند نقشی در رفع مشکلات و گشودن گرهی از ده ها گره موجود در جامعه مؤثر باشد. دست زدن به اقداماتی که دلایل کافی برای انجام آن وجود نداشته باشد مشکل آفرین می شود و اگر بپذیریم که کار فقط حرف زدن و بیان حرف های بی پایه و بدون پشتوانه نیست می توان جهت اقدام عملی برای جلب رضایت مردمی انقلابی، متعهد و جسور گام های مؤثری برداشت. وقتی دلیلی محکم و قاطع و روشن برای اثبات یک اقدام و یک ادعا وجود نداشته باشد پناه بردن به آغوش توجیه، تنها وسیله ای برای رها شدن از فشارهای جانبی است.

اردبیل و کارآموزی مدیران صفر کیلومتر

استان اردبیل محلی برای کارآموزی مدیران بی تجربه و فاقد رزومه و پیشینه مدیریتی نیست. این جدیدترین اظهار نظر علی نیکزاد نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی در رابطه با به کارگیری نیروهای غیر بومی در بخش مدیریت ادارات کل استان می باشد

در دو ماه اخیر بارها از زبان نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی صحبت هایی مبنی بر لزوم به کارگیری مدیران بومی و ممانعت از انتصاب افراد غیر بومی بدون سابقه مدیریتی شنیده شده است. در هر مقطعی که نظر نمایندگان حول این محور از سرعت بیشتر برخوردار شده و مسئله در قالب کلمات و جملاتی بیان شده است به فاصله چند روز از سوی مسئولین استان و کشور برخلاف این نظرها رفتار و انتصاب مدیر غیر بومی با کم ترین سابقه مدیریت در سطح استان را شاهد شده ایم.

علی نیکزاد بارها در مصاحبه ها و برنامه زنده اینستاگرامی به این مسئله اشاره کرده و در آخرین برنامه خود به صراحت در قبال انتصاب مدیران غیر بومی موضعگیری کرد و به صدور حکم مدیریت به افراد بدون سابقه مدیریت کلان اعتراض نمود.

سید کاظم موسوی دیگر نماینده مردم اردبیل، نیز، نمین و سرعین نیز در مصاحبه ای اعلام کرده بود که مدیران غیر بومی استان به آرامی باید نسبت به بستن چمدان ها و خداحافظی از منطقه اقدام نمایند.

چند صباحی از این اظهارات نگذشته، مدیر غیر بومی دیگری برای یکی از ادارات کل منصوب شد و نقش نمایندگان و چگونگی همراهی مسئولین به خواست و نظر آنها بیشتر چهره خود را نشان داد.

نیکزاد در بخشی دیگر از ارتباط زنده اینستاگرامی پنجشنبه شب در مورد ارتباط با سپردن مسئولیت در ادارات شهرهای اردبیل، نمین، نیر و سرعین به غیر بومی ها (حتی افراد بومی استان و غیر بومی شهرستان) اعتراض کرد و از فرمانداران خواست که در بحث انتصابات به این مورد توجه بکنند.

می گویند سالی که نکوست از بهارش پیداست. به نظر می رسد بر خلاف نظر خیلی ها نه تنها چمدان های مدیران غیر بومی همچنان باز خواهد بود بلکه بر تعداد آنها نیز ممکن است افزوده شود. آیا بهتر نیست که بیشتر از این در رابطه مدیران غیر بومی بحث نشود!

شماره تماس

دفتر نشریه الکترونیکی دنیای اردبیل

۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳

مانور بزرگ اطفاء حریق و امداد و نجات در اردبیل برگزار شد



رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اردبیل از برگزاری مانور بزرگ اطفاء حریق و امداد و نجات خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اردبیل، محمودرضا یعقوبی با بیان اینکه تمامی ایستگاهها با تجهیزات انفرادی و خودرویی در این مانور حضور داشتند؛ افزود: به منظور ارزیابی عملکرد نیروها و تجهیزات آتش نشانی از جمله نردبان ۵۶ متری این مانور در اردبیل برگزار شد.

وی گفت: همچنین این مانور در سه حالت اطفاء حریق، امداد و نجات از ارتفاع با راپل، و رهاسازی افراد گرفتار در ساختمانهای بلند مرتبه با استفاده از شوتینگ نردبان و آسانسور نردبان برگزار و به مرحله اجرا درآمد.

رئیس سازمان آتشنشانی شهرداری اردبیل با تاکید بر تقویت و فراگیر شدن آموزشهای امداد و نجات بیان کرد: ضروری است آموزشهای بیشتر برای پیشگیری و مقابله با حوادث به نیروهای این سازمان ارایه شود.